CÔNG TY TNHH AGRITECH VIỆT NAM

Số: 8 /TB - AGRIVN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  02 tháng 4 năm 2017

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

1. Vị trí, số lượng tuyển dụng:

	Vị trí
	Số lượng
	Mô tả công việc

	1.
Kỹ sư CNTT
	02 Nam
	* Mô tả công việc:
- Quản trị / vận hành / sửa chữa hệ thống Server Online/Offline, mạng nội bộ công ty, đảm bảo hoạt động an toàn cho các Server.
- Lập lịch tiến hành kiểm tra bảo hành, bảo trì các trang thiết bị CNTT văn phòng, thiết bị phòng họp….
- Xây dựng phương án phòng ngừa rủi ro, sao lưu các dữ liệu quan trọng, bảo mật thông tin.
- Khắc phục sự cố, hướng dẫn, hỗ trợ nhân viên văn phòng trong công việc.
- Sử dụng thành thạo công cụ hỗ trợ SEO như: Google webmaster tools, Analytics..
- Trao đổi cụ thể trong quá trình phỏng vấn

2. Yêu cầu:
- Tốt nghiệp trình độ Trung cấp, Cao đẳng, Đại học chuyên ngành CNTT, Điện tử - Viễn thông, Marketing…;

- Thành thạo tin học, ứng dụng văn phòng, tiếng anh giao tiếp;
- Nhanh nhẹn, giao tiếp tốt, chịu được áp lực công việc;
3. Chế độ, quyền lợi:

- Lương (thỏa thuận), thưởng doanh số ….

- Được hưởng đầy đủ chế độ BHXH, BHYT theo quy định của Luật lao động và các chế độ ưu đãi du xuân, nghỉ mát của Công ty.

4. Hồ sơ bao gồm:

-  Sơ yếu lý lịch tự thuật;
- Giấy xác nhận nhân sự của công an nơi thường trú;
- Bản sao Giấy khai sinh;
- Bản sao Chứng minh nhân dân, hộ khẩu;
- Bản sao Bằng cấp, Chứng chỉ;
- Giấy khám sức khỏe của bệnh viện đa khoa cấp quận, huyện trở lên;
- 04 ảnh 3x4cm mới nhất;
5. Hạn nộp: Từ ngày 05/04  đến hết ngày 30/4/2017
6. Địa điểm nộp hồ sơ:

- Trụ sở chính: Công ty TNHH Agritech Việt Nam
- Địa chỉ: Số 73, Cổ Bi, Gia Lâm, Hà Nội

 - Điện thoại: 043.676 3669, Ms. Hoàn – 097 6183 994
	Nơi nhận:

- Phòng TC – HC;

- QT mạng (để đăng tin);

- Lưu: TC – HC.

	TỔNG GIÁM ĐỐC